
 
Broj: 02-1- *** -1 /20 
Sarajevo, 24.07.2020. godine 
 
Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa  članom 135.stav (2) tačka t) 

Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ br. 

33/17), a vezi sa poglavljem IV  Zakona o računovodstvu i reviziji u FBiH („Službene novine 

FBiH“ br. 83/09),  i članom 109. Pravilnika o računovodstvu i računovodstvenim politikama 

Univerziteta u Sarajevu (broj: 02-2960/16 od 12.04.2016.godine), Vijeće Fakulteta političkih 

nauka Univerziteta u Sarajevu, na petoj vanrednoj elektronskoj sjednici od 24.07.2020. godine, 

po prethodnoj saglasnosti sekretara Fakulteta, donijelo je  

 

ODLUKU 
o usvajanju Informacije o Periodičnom izvještaju za period 01.01.2020. - 30.06.2020. 

godine. 
 

I - Usvaja se Informacija o Periodičnom izvještaju za period od 01.01.2020. - 30.06.2020. 
godine za Fakultet političkih nauka Univerziteta u Sarajevu. 

 
II - Sastavni dio ove odluke je Periodični izvještaj za period od 01.01.2020. - 30.06.2020. 

godine Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu. 
 

III - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje: 
 

Služba za računovodstvo i finansije Fakulteta političkih  nauka dostavila je Vijeću Fakulteta na 
uvid i razmatranje Periodični izvještaj za period od 01.01.2020. - 30.06.2020. godine. Vijeće 
Fakulteta je na petoj vanrednoj sjednici održanoj 24.07.2020. godine Izvještaj razmatralo i 
usvojilo Informaciju o istom, te donijelo Odluku kao u dispozitivu. 
 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                       

                                                                                                                                 DEKAN 

                                                                                                                                          ________________ 

          Prof.dr. Sead Turčalo  

Dostaviti:    
1. Služba za računovodstvo i finansije Univerziteta u Sarajevu; 
2. Služba za računovodstvo i finansije Fakulteta političkih nauka; 
3. Materijal za Vijeće FPN UNSA; 
4. a/a       


